
 3° TORNEO MENORES ZONAL NORTE  FRGS 
CLUB DE PELOTA CORONEL PRINGLES  -  04 de junio  2023

CABALLEROS M25 / JUVENILES GROSS 

CABALLEROS MENORES GROSS (05-06-07)

CABALLEROS MENORES 18 NETO

CABALLEROS MENORES DE 15 GROSS (08-09)

CABALLEROS MENORES DE 13  GROSS (10 y posteriores)

CABALLEROS MENORES DE 15  y MENORES DE 13 NETO

P JUGADOR CLUB IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB HCP IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB HCP IDA VTA 1° VTA FINAL

1 Bologna Tomas CAE Olavarria 45 41 86 86

1 Diaz Oviedo Mar�niano CAE Olavarria 37 39 76 76
2 Garro Agus�n Santa Rosa 38 38 76 76
3 Gonzales Ian C.G. Palihue 39 40 79 79
4 Gonzalez Pini Conrado CAE Olavarria 36 44 80 80
5 Blanco Nicolas  C.G. Palihue 43 38 81 81
6 Rodriguez Geronimo Trisquelia G.C. 42 42 84 84
7 Oliverias Octavio Manuel Puán G.C. 46 42 88 88
8 Bologna Tomas CAE Olavarría 45 41 86 86
9 Gomez Juan Ignacio Sierra de la Ventana G.C. 45 44 89 89

10 Moraña Salvador Pringles 46 49 95 95
11 Werbag Sebas�an Aero Golf Cnel Suarez 56 48 104 104

1 Diaz Oviedo Mar�niano CAE Olavarria 4 37 39 72 72
2 Gonzales Ian C.G. Palihue 7 39 40 72 72
3 Oliverias Octavio Manuel Puán G.C. 14 46 42 74 74
4 Gonzalez Pini Conrado CAE Olavarria 6 36 44 74 74
5 Blanco Nicolas  C.G. Palihue 6 43 38 75 75
6 Rodriguez Geronimo Trisquelia G.C. 9 42 42 75 75
7 Moraña Salvador Pringles 20 46 49 75 75
8 Garro Agus�n Santa Rosa 0 38 38 76 76
9 Gomez Juan Ignacio Sierra de la Ventana G.C. 12 45 44 77 77

10 Bologna Tomas CAE Olavarría 7 45 41 79 79
11 Werbag Sebas�an Aero Golf Cnel Suarez 21 56 48 83 83

1 Pereyra San�ago Club Pelotas Cnel Pringles 42 42 84 84
2 Palihue 43 45 88 88
3 Alber� Patricio Santa Rosa 42 47 89 89
4 Zubizarreta Manuel Palihue 49 41 90 90
6 Palihue 47 45 92 92
7 Camargo Esteban Monte Hermoso G.C 55 53 108 108

1 Vignale Juan Pedro (10) Trisquelia G.C. 47 43 90 90
2 Gobbini Juan (10) Trisquelia G.C. 48 42 90 90
3 46 49 95 95
4 Carrio Mo�ola Valen�n Palihue 47 49 96 96
5 Isaza Benjamin Uriel (10) CAE Olavarria 47 49 96 96
6 Arias Valen�n (10) Aero Golf Cnel Suarez 50 58 108 108
7 Echaide Santos (10) Cnel. Suarez Polo Club 59 56 115 115

1 Isaza Benjamin Uriel (10) CAE Olavarria 23 47 49 73 73
2 Camargo Esteban (09) Monte Hermoso G.C 32 55 53 76 76
3 Vignale Juan Pedro (10) Trisquelia G.C. 13 47 43 77 77
4 Palihue 11 43 45 77 77
6 Carrio Mo�ola Valen�n Palihue 19 47 49 77 77

Irastorza Antonio

Wagner San�ago (08)

Irigoyen Bau�sta Palihue

Irastorza Antonio

 

 



7 Alber� Patricio Santa Rosa 10 42 47 79 79
7 Echaide Santos (10) Cnel. Suarez Polo Club 36 59 56 79 79
8 Gobbini Juan (10) Trisquelia G.C. 10 48 42 80 80
9 15 46 49 80 80

10 Zubizarreta Manuel Palihue 9 49 41 81 81
11 Pereyra San�ago (08) Club Pelotas Cnel Pringles 3 42 42 81 81
12 Palihue 11 45 47 81 81
13 Arias Valen�n (10) Aero Golf Cnel Suarez 14 50 58 94 94

1 Blanco Carla (08) C.G. Palihue 41 41 82 82
2 Bahia Malena (06) CAE Olavarría 43 39 82 82
3 C.G. Palihue 45 38 83 83
4 C.G. Palihue 48 46 94 94
5 47 51 98 98

1 34 47 51 64 64
3 C.G. Palihue 8 45 38 75 75
5 Blanco Carla (08) C.G. Palihue 6 41 41 76 76
4 Bahia Malena (06) CAE Olavarría 5 43 39 77 77
5 C.G. Palihue 15 48 46 79 79

1 Marban Emmanuel (10) Sierra de la Ventana G.C. 46 46
2 Alvarez Agos�na (11) Pringles 48 48
3 Mascotena Pedro (08) PH Palihue 50 50
4 Echaide Salvador (11) Cnel. Suarez Polo Club 55 55
5 Herr Galo (11) Sierra de la Ventana G.C. 55 55
6 Sanchez Agus�n Pringles 59 59
7 Da Silva Antonio CAE Olavarria 69 69
8 Rust Saavedra Tomas Pringles 71 71
9 Costa Bau�sta Palihue 71 71

10 Riesco Giuliano (09) PH Palihue 78 78
11 Ambroggi Tomas () CAE Olavarría 83 83

1 Alvarez Agos�na (11) Club Pelotas Cnel Pringles 48 48

1 Mascotena Pedro (08) G.C. Palihue 50 50
2 Riesco Giuliano (09) G.C. Palihue 78 78

1 Carricajo Benjamin Aero Golf Cnel Suarez 40
2 Agüero Federico Polo Club 43
3 Soule Canau Iñaki G.C. Palihue 45
4 Paule� Lorenzo G.C. Palihue 47
5 Gomez Gonzalo Roman Sierra de la Ventana G.C. 53
6 Lamas San Roman Faus�no CAE Olavarria 53
7 Labbaronnie Agus�n (13) Azul G.C. 53
8 Mar�nez Boland Juan G.C. Palihue 55
9 Ferreyra Lemos Manolo G.C. Palihue 56

10 58
11 Arenas Zalazar Felipe CAE Olavarría 59
12 Farias Tango G.C. Palihue 63
13 Baril Rocco G.C. Palihue 64
14 Odriozola Bau�sta CAE Olavarria 64
15 Jaureguizar Palais San�ago CAE Olavarria 72  
16 Melinski Boris C.G. Palihue 72
17 Green San�ago () CAE Olavarria 75

Irigoyen Bau�sta Palihue

Wagner San�ago (08)

Ruppel Emilia

Rath Andreina

Kessler Echaide Elena (09) Polo Club

Kessler Echaide Elena (09) Polo Club

Ruppel Emilia

Rath Andreina

Stefanelli Albano G.C. Palihue

DAMAS CATEGORIA UNICA GROSS

DAMAS UNICA NETO

CABALLEROS ALBATROS (10-11)

DAMAS ALBATROS (10-11)

PROMOCIONAL A HANDICAP

CABALLEROS EAGLES (12-13)

DAMAS EAGLES (12-13)

P JUGADOR CLUB IDA VTA 1* VTA FINAL

P JUGADOR CLUB HCP IDA VTA 1° VTA FINAL

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL
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1 Lance Lucía (12) Tres Arroyos G.C. 46 46
2 Molinari Paz (12) Cnel. Suarez Polo Club 48 48
3 Isza Perglione Sol (13) CAE Olavarría 55 55
4 Springer Uma (13) CAE Olavarría 59 59
5 Monaceli Clara (12) C.G. Palihue 61 61
6 Fontanes María () Sierra de la Ventana G.C. 73 73

1

Cimadamore Beltran CAE Olavarria

32 32Guardiola Jacinto G.C. Palihue
Ezio Dante CAE Olavarría
Orellano Joaquin Monte Hermoso G.C

2
Rivas Milo Constan�no CAE Olavarria

32 32Amengual Dante (14) G.C. Palihue
Kessler Echaide Emma (14) Cnel. Suarez Polo Club

3

Arias San�ago Aero Golf Cnel Suarez 

33 33Giro� Tomas G.C. Palihue
Graselli Estefano 14() CAE Olavarría
Herr Leon (14) Sierra de la Ventana G.C.

4
Gonzalez Melo Benjamín (14) CAE Olavarria

36 36Uña San�ago Pringles
Echaide Benjamin Polo Club

5

Fidelle Plandolit Maite (14) Cnel. Suarez Polo Club

39 39Bartou Candelaria Pringles
Castello Niemela San�ago Cnel. Suarez Polo Club
 Paule� Nina G.C. Palihue

1

Arenas Zalazar Rosario CAE Olavarria

26 26Ballestriello Tomas (16) Aero Golf Cnel Suarez 
Prado Gaspar Azul G.C.
Carricajo Mateo (15) Aero Golg Cnel Suarez

2
Sequeira Ivan CAE Olavarria

31 31Logiudice Amadeo Pringles
Fidelle Isabel Polo Club

3 Mar�nez Boland Francisco G.C. Palihue 35 35
Giro� Juan G.C. Palihue

Guardiola Joaquina (17) C.G. Palihue

26

Raitzen Deluca Mirko (16) C.G. Palihue
Farias Alicia (16) C.G. Palihue
Lemos Kusnier Gael (13) C.G. Palihue
Alija Carmen (15) C.G. Palihue
Werbag Bejamin Aero Golf C. S.

DAMAS Y CABALLEROS BIRDIES (14)

DAMAS Y CABALLEROS MINI BIRDIES (15-16)

PROMOCIONAL PRINCIPIANTES

P JUGADOR CLUB

P JUGADOR CLUB

P JUGADOR CLUB 1° VTA FINAL

TEXAS Total

TEXAS TOTAL


